



Svenska Skolläkarförbundet grundad 1921



Nyhetsbrev maj 2023

Tack till alla som deltog på vårt webinarium om *Finlands skolhälsovård*! Vi var över 200 deltagare från skolans alla professioner! Mycket uppskattat och lärorikt! Det är positivt att ha inlett samarbete med Skooppi och Skolverket!

Välkomna till Skolläkardagarna i Örebro 13-14 september

Under två fullspäckade dagar kommer det att bjudas på ett spännande och varierande program!

Det kommer att presenteras ett nytt stöddokument angående utredning av IF vid upptäckt i skolan; *"När barn och ungdomar uppmärksammas i skolan för svårigheter som kan tala för lindrig intellektuell funktionsnedsättning: Handläggning inom Elevhälsan ur ett barnrättsperspektiv - som stöd för skolläkare och skolpsykologer."*

Programmet kommer även att bjuda på tema ungdomsmedicin, barnobesitas, ARFID samt endometriosis hos barn och unga. Vi kommer under dagen få lyssna på en inspirerande föreläsning om musikens kraft. Musik-temat fortsätter under middagen där Funkismello-vinnaren Philip Jurland med vänner står för underhållningen. Efter middagen blir det självklart dans! Även i år välkomnar vi Elevhälsans och skolans alla professioner! Ni får gärna sprida inbjudan i era nätverk!

För nyblivna specialister finns det möjlighet att presentera ST-arbetet på poster i utställningshallen, maila vid intresse.

Program och anmälan via länk. **Early bird pris till 15 juni!**

<https://www.trippus.net/skollakardagarna-2023>

Skolläkarnätverk

Vi planerar att sammanställa vilka regionala/lokala skolläkarnätverk som finns i vårt avlånga land och lägga ut den informationen på vår hemsida. Detta som ett led i styrelsens arbete att öka kommunikationen med sina medlemmar och skolläkare, till exempel för att kunna inhämta bredare underlag när vi besvarar remissvar. Vi hoppas att en kartläggning även kan möjliggöra ökat samarbete mellan de olika nätverken.

Ingår ni i något lokalt /regionalt nätverk för skolläkare?

Maila uppgifter om ert nätverk samt vem som är samordnare till styrelsesuppleant *Jenny Nystedt Read*.

suppleant3@skollakarforeningen.com

Glöm inte att besöka vår hemsida <https://slf.se/svenska-skollakarforeningen/> - den uppdateras kontinuerligt!

Ni kan nu bla läsa om hur en skolläkarspecialist kan uppmärksamma alla barn med neurologiska utvecklingsavvikelse i åk 1; *"Skolläkarspecialistens möjlighet att tidigt identifiera elever med neurologiska utvecklingsavvikelse"*. Författare: Anna-Karin Söderström, specialist i skolhälsovård.

Ha en härlig Vår!

önskar

Pernilla Gudmundsson

*Ordförande Svenska Skolläkarförbundet
med styrelsen*